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・こちらでスタジオを手配した場合は 
＋スタジオ代（消費税・手数料が加算されます） 

目白の杜スタジオのホームページ 
・ヴァリエーションなどのリハーサルが入ると 
オプション料が＋500円～かかります。 

通常料金（ポワントレッスンする場合も含まれます。その他のオプション代については右記に記載） 

 
一回 
1時間・・・・・4,500円（初回3,500円） 
1時間半・・・5,500円（初回4,500円） 
2時間・・・・・6,500円（初回5,500円） 
（初回は、各1,000円割引） 
 
～料金例（初回、目白の杜 Mスタジオ使用の場合）～ 
レッスン代：5,500円（1.5ｈ）－初回割引分1,000円＝4,500円 
スタジオ代：1,600円（平日の10:00～11:30など、消費財・手数料込） 
 
合計：6,100円 ※初回2時間の場合は7,500円 
    （日曜祭日・平日の夜など時間帯によってはスタジオ代が 200～700円高くなります） 
 
 

  

10回チケット料金（平日19時までのK・G・M・F3スタジオ限定 スタジオ代込み） 

 
スタジオ代を含め、平日の19時前までの基本的なバレエ個人レッスンが10回受講できます。  
 
基本コース（各チケットの有効期限は4か月）  
1レッスン2時間コース…69,800円（10回受講可能なチケット）  
※通常の1回ずつの料金より1回につき1,000円～1,500円程度安くなります。  
 
1レッスン1.5時間コース…62,000円（10回受講可能なチケット）  
※通常の１回ずつの料金より１回につき400円～800円程度安くなります。  
 
変則パターン  
平日の19時まで以外の時間帯と土日等休日の受講については、  
スタジオ代として設定している金額との差額分を追加払いでチケットが使用できます。  
 
 
 
 
 
 
チケットのキャンセル等については、右の中段に記載してあります。 
 
 
 

※追加分の計算※  
2時間…単発受講のスタジオ代－1,500円 ／1.5時間…単発受講のスタジオ代－1,200円  

 
 
 
 
 
 
 
 
複数人での受講について（セミプライベートレッスン） 

 
・親子で受講する場合は、お一人分のレッスン代で受講できます。それ以外は人数分掛かります。 
・ご友人などお一人紹介いただけると、レッスン一回分、1,000円割引で受講できます。 
・2人で受講すると各500円引き、3人だと1,000円引き、最大5人まで一人増えるごとに500円 
 割引いたします。 
※複数人で受講の場合は割引やスタジオ代の分担が発生するので 原則チケットは使用できません。  
 

オプション料金 
 
振付けやヴァリエーション（左記の通常レッスン代に加算される分です） 
（発表会やコンクールに向けての場合で、レッスン課題として練習する場合は不要） 
 
・追加費用・・・1回につき ＋500円 (振付ける場合や捜索する場合はさらに個別設定で掛かります。)  
 
アダジオ（パドドゥ） 
（1作品踊る場合と、幾つかのパターンで組む練習をする場合は異なります） 
 
・1演目分・・・1回につき ＋1,500円 
・ピルエット・プロムナードなどのアダジオレッスン・・・1回につき ＋1,000円 
 
指導者コースなど特別な指導 
（各コースとも相談の上、料金も個別に決定しますが、下記が目安となります） 
 
・指導者コース・・・2時間用10回チケット 89,800円 
                        (通常のチケット使用で、1回につき＋2,000円で併用可） 
・その他のコース・・・左記通常料金を基準に個々のコースごとに設定いたします。                                
            (通常のチケット使用で、1回につき＋いくらで併用可） 
 
 
 
 

 ※※※※※※※※【チケット受講のキャンセル・変更についての規定】※※※※※※※※ 

スタジオ代及び、レッスン代は上記の規定に沿って現金にてお支払い頂きます。 

また、割高となる場合が多いですが、チケットを使用してキャンセル分を処理することも可能です。 

★チケット購入に関してのご注意★ 

チケットは有効期限内に受講可能な10回レッスンを受けられるシステムですが、10回受講すると1回分の

料金がかなり割安になるメリットがある反面、生徒さんの都合で10回受講できない場合は割高になる場

合があることをご理解の上、ご購入ください。 

また、1度購入したチケットは払い戻し出来ません。未使用の場合でも1週間以内にご連絡なければ返金

処理は出来ません。返金の処理にはチケットの材料費などの手数料（2％）がかかります。 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 

※上記金額は2時間レッスンにおける基本的な目安です。最終的には内容によって決定いたします。 

上記スタジオ代は、目白の杜スタジオを利用する場合の料金で、下記キャンセル規定が定められています。 

※※※※※※※※【目白の杜スタジオのキャンセル・変更についての規定】※※※※※※※※ 

スタジオ代は、予約確定後はキャンセルや変更した場合も料金が掛かります。 

F館は新館で特別料金設定になっているため、予約確定した時点で100％スタジオ代が発生します。 

本館は…現時点では、8日前まで20%、1週間前から半額、3日前から全額掛かります。F館同様に

100％かかる仕様になる場合も有ります。予めご了承の上、予約を確定してください。 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 

 

※レッスン代のキャンセルに関して・・・当日は掛かります。基本半額、1時間前～金額掛かります。 

※連絡なしにいらっしゃらない場合は、キャンセルしていないことになり費用全額発生いたします。 

ランベルセ バレエ サポート＆スクール 代表 矢島ひろし TEL.090-6180-9455 
mail:rbs.hiroshi@gmail.com 
HP:http://www.renverse-ballet.com/ 
blog:http://ameblo.jp/renverse-bs/ 
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